Внебюджет

Председателю ОППО МГПУ

Смирновой Ю.В.

                                                                          от студента (ки) _____________

                                                                          _____________________________

                                                                          _____________________________

                                                                          _____________________________

                                                                          _____________________________

______________________________

(Ф.И.О.(полностью), курс,

институт, дата рождения (число,

месяц и год), контактный телефон,

электронная почта)

Заявление

Прошу принять меня в члены Объединенной первичной профсоюзной

организации Московского городского педагогического университета с

________________202 и обязуюсь своевременно оплачивать членские взносы в

кассу ОППО МГПУ.

Даю согласие на обработку своих персональных данных.

                       Дата                                                                                                   Подпись